
Uchwała Nr 661/147/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2016 r. 

 

w sprawie umowy dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

dla województwa mazowieckiego na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 3 pkt 2 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383), 

w związku z art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki dla województwa mazowieckiego na 2016 r. pomiędzy Skarbem Państwa  

– Ministrem Rozwoju a Województwem Mazowieckim. 

 

§ 2. 

 

1. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do niej, a także 

rozliczeń środków dotacji celowej otrzymywanych w ramach ww. umowy upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego;  

2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka;  

3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka;  

4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego;  

5) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego;  

6) Marcina Wajdę – p.o. Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

7) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie;  

8) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy 2 osób łącznie,  

w tym jednej z osób wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 5 oraz jednej z osób wymienionych  

w ust. 1 pkt 6 - 8. 

3. Do podpisywania dokumentów związanych z wnioskowaniem o wypłatę transz dotacji 

celowej PO KL upoważnia się dwie osoby łącznie spośród niżej wymienionych: 

1) Marcina Wajdę – p.o. Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie;  

3) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

 

 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 

oraz z 2016 r. poz. 195.  


